
 

Österhaninge Båtklubb (ÖBK). Sedan 1955. 
www.obk.se 

Uppgjort 
2024-04-17 

Uppdaterat              
2024-04-18 

1(1) 

 
Styrelse & kommittéer 2024 
 
Paméla Hööst Ordförande 070-325 81 69 ordforande@obk.se 
Anders Söderström Vice ordförande 073-545 63 40 vice_ordforande@obk.se 
Jan Rensvik Medlemsansvarig 076-815 58 36 medlemsansvarig@obk.se 
Christer Lundgren Sekreterare 070-360 70 95 sekreterare@obk.se 
Ove Öberg Kassör 070-339 66 24 kassor@obk.se 
Conny Ohlson Hamnmästare 073-914 33 05     hamnmastare@obk.se  
Jan Rensvik Vaktansvarig 076-815 58 36 vaktansvarig@obk.se      
Lars Hemmingsson Ordinarie ledamot 070-573 01 29 lars.hemmingsson@telia.com 
 

Hamnkommitté 
Conny Ohlson Sammankallande 073-914 33 05 hamnmastare@obk.se    
Mikael Lind  073-666 99 23 mili@ownit.nu    
Benny Bergström Klubbhusansvarig 070-589 55 58 benny.bergstrom@live.com 
Kent Bering Bryggbas Fyren 076-842 80 17 kenta.bering@gmail.com    
Mats Sellstone Byggbas Båken 072-540 04 92 mats@sellstone.se 
Michael Vinsa Bryggbas Pricken 070-922 95 08 m.vinsa@gmail.com 
Göran Nordqvist Bryggbas Bojen 073-044 74 78 goran.nordqvist@seveko.se 
 

Klubbholmen 
Stefan Gasslander Sammankallande 070-387 75 99 stefan.gasslander@telia.com 
Bengt Roland Jönsson  070-637 26 28 bengtroland@outlook.com 
Björn Forsberg  070-571 90 51 bjorn@waterways.se  
Jonas Frank  070-372 34 01 jonas@marinum.com  
Peter Wennerfjord  070-522 22 23 peter.wennefjord@telia.com 
 

Bastukommitté 
Janne Hööstrev Sammankallande 070-714 64 41 janpavan4@gmail.com 
Lars-Göran Nilsson  070-561 20 49 lars.nilsson@conjet.com 
Robert Johansson  073-699 96 21 robert.johansson@creovent.se 
Anders Söderström  073-545 63 40 anderssoderstrom7605@gmail.com 
 

Traktorkommitté 
Anders Söderström Sammankallande 073-545 63 40 anderssoderstrom7605@gmail.com 
Lars Schelander  070-583 60 11 lars-yvonne.schelander@hotmail.com 
Per-Olov Sandberg  070-673 83 70 p-o.sandberg@truckhydraulservice.se 
Vakant 
 

Redaktionskommitté 
Christer Lundgren Sammankallande 070-360 70 98 christer@finborg.se 
Gittan Gelius  070-717 48 50 gittan.gelius@gmail.com 
Jonas Edwinson Webbansvarig 070-375 90 90 jonas.f.edwinson@gmail.com 
Birgitta Olvenmo Annonsansvarig 070-928 46 39 birgitta.olvenmo@telia.com 
 

Tävlingskommitté 
Jonas Edwinson Sammankallande 070-375 90 90 jonas.f.edwinson@gmail.com 
Bernt Fernström  073-903 47 32 bernt@dabv.se 
Håkan Kvist  070-536 17 82 hakan.kvist@telia.com 
 

Festkommitté 
Johan Hoffstedt Sammankallande 076-836 67 95 johan_hoffstedt@hotmail.com 
Johanna Lundgren  070-694 19 91 jojjo.lundgren@hotmail.com 
Ellinor Schalander  073-316 22 18 Ellinor.schalander@hotmail.com 
Marie Lilja  070-868 00 49 marielilja62@gmail.com 
Birgitta Thorén Åström  070-302 70 89 birgitta.th.astrom@gmail.com 
Karl Fredén  076-020 80 92 karl.freden@telia.com 
Rickard Ax   070-751 04 51 Rickard.ax@hotmail.com  

 
Miljökommitté 
Tomas Blomström Sammankallande 076-872 68 15 tomas@blomstroms.se 
Anders Söderström Miljöombud ÖBK 073-545 63 40 anderssoderstrom7605@gmail.com 
Claes Hulting  073-378 39 15 claes.hulting@mhmail.se 
Sebastian Gisle  070-739 03 74 sebastian.gisle@gmail.com  
 

ÖBK u - Ungdomssektionen 
Lars Öberg Sammankallande 073-035 82 70 larobe@gmail.com 
Vakant 
 
Revisorer 
Ulf Sjögren Sammankallande 070-535 76 77 revisor@obk.se 
Peter Lindevall  070-68 68 208 peter.lindevall@clicon.se 
Jihad Daoud Suppleant 070-206 51 46 jihad.daoud@gmail.com 
 

Valberedning 
Henrik Thörnblom Sammankallande 070-932 87 37 htm0919@gmail.com    
Lars-Göran Nilsson  070-561 20 49 lars.nilsson@conjet.com 
Lasse Ahlqvist  070-733 88 01 tornansgolv@gmail.com 
Jonas Edwinson Suppleant 070-375 90 90 jonas.f.edwinson@gmail.com 
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